Foderunt manus meas et pedes meos.

Proprium de Tempore.

Pars Verna.

SABBATO PRIMO
IN QUADRAGESIMA.

Hodie et deinceps usque ad Pascha dicuntur Vesperae ante comestionem, tam in Festis quam in Feriis, exceptis Dominicis, in quibus dicuntur hora consueta.

AD VESPERAS.

Capitulum. 2. Cor. vj.

Hatres, Hortamur vos, ne in vacuum gratiam Dei recipiatis. Ait enim: Tempore accepto exaudi te, et in die salutis adiuvi te.

Hymnus.

Audi, benigne Conditor,
Nostras preces cum fléibus,

In hoc sacro jejúnio
Fusas quadragenário.
Scrutátor alme córdium,
Infirma tu seis vírium:
Ad te reversis éxhibe
Remissionis grátiam.
Multum quidem peccávimus,
Sed parce confiténtibus:
Ad nóminis laudem tui
Confer medélam lánguidis.

Concéde nostrum cónteriri
Corpus per abstinéntiam;
Culpæ ut relinquunt pábulum
Jejúna corda críminum.
Præsta beáta Trínitas,
Concéde simplex Unitas;
Ut fructuósa sint tuis
Jejuniórum múnera.

Amen.

℣. Angelis suis Deus mandávit de te. ℞. Ut custódiant te in ómnibus viis tuis.

Ad Magnif. Añã. Tunc invocábis, * et Dóminus exáudiet : clamábis, et dicet, Ecce adsum.

Oratio.

DEus, qui Ecclésiã tuã annua Quadragesimãli observatióne purificã : præsta familiã tuã, ut quod a te obtinere abstinendo nititur, hoc bonis opéribus exsequatur. Per Dóminum.

DOMINICA PRIMA
IN QUADRAGESIMA.

AD MATUTINUM.

Invitator. Non sit vobis. Ps. Veníte. et Hymn. Ex more docti. ut in Psalt. 2.

In I. Nocturno.

Añã, Psalmi et ℣ℵ. ut in Psalterio. 4.

De Epístola secúnda beãti Pauli Apóstoli ad Coríthios.

Lectio j. Cap. vj.

Djuvãntes autem exhortãmur, ne in vácuum grãtiam Dei recipiãtis. Ait enim : Tẽpore accẽpto exaúdivi te, et in die salutis adjúvi te. Ecce nunc tem-

pus acceptãbile, ecce nunc dies salutis. Nẽmini dantes ullam offensióne, ut non vituperetur ministérium nostrum : sed in ómnibus exhibeãmus nosmetípsos sicut Dei ministros in multa paciẽtia, in tribulatióne, in necessitatibus, in angústis, in plagis, in carcéribus, in seditionibus, in labóribus, in vigiliis, in jejuniis, in castitate, in sciẽtia, in longanimitate, in suavitate, in Spiritu sancto, in caritate non ficta, in verbo veritatis, in virtute Dei, per arma justitiã a dextris, et a sinistris, per glóriam, et ignobilitatem, per infãmiam, et bonam famam : ut seductóres, et veraces, sicut qui ignóti, et cógnti : quasi morientes, et ecce vivimus : ut castigati, et non mortificati : quasi tristes, semper autem gaudentes : sicut egentes, multos autem locupletantes : tamquam nihil habentes, et ómnia possidentes.